

پیام به مناسبت حضور پرشور ملت ایران در پای صندوقهای رأی - 30 / بهمن / 1378

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، طی پیامی حضور پرشور و آگاهانه ملت ایران را در پای صندوقهای رأی، آیات نصرت الهی دانستند و از ملت مسلمان ایران تشکر کردند.

متن پیام مقام معظم رهبری بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حضور پرشور و آگاهانه ی ملت ایران در پای صندوقهای رأی، یکبار دیگر آیات نصرت الهی و عنایت ویژه ی حضرت بقیة الله ارواحنا فداه را آشکار ساخت و دفاع جانانه ی مردم از نظام اسلامی را در منظر جهانیان نهاد. بیست و نهم بهمن با این نمایش عظیم به یوم الله و روز حماسه ی ملی تبدیل شد. همه ی ناظران جهانی با شگفتی دیدند که ملت ایران پس از بیست و یکمین جشن بزرگداشت انقلاب، با چه گرمی و نشاطی بیست و یکمین حضور فعالانه ی خود برای شرکت در سرنوشت کشور را ثبت کرد، و خط بطلان بر توهم جدایی مردم از اسلام و انقلاب کشید. بی گمان پیروز و برنده ی این انتخابات، ملت بزرگ و با اراده ی ایران است و موفقیتهای فردی و جناحی نامزدها در برابر این پیروزی بزرگ، چیزی نیست.

اینجانب ناصیه ی شکر و خشوع بر درگاه الهی می سایم و پروردگار را، بر توفیقی که به مردم خداجوی ارزانی فرمود، سپاس می گویم، از ملت زنده و پرنشاط ایران که به ندای وظیفه پاسخ گفته و سفارشی را که امام همیشه پایدار در وصیتنامه ی خود به همه ی نسلها داده است، پاس داشتند، با همه ی دل، تشکر می کنم و امیدوارم که مجلس ششم بتواند مجاهدت فراگیر ملت را به نیکوترین وجه پاسخ گوید و وظائف بزرگی را که بر عهده ی اوست به ملت مؤمن و انقلابی تقدیم دارد.

وظیفه ی خود می دانم: اولاً از همه ی دست اندرکاران برگزاری انتخابات، و نیز از همه ی دستگانهایی که در کمک به آنان و شورآفرینی در فضای اجتماعی کشور، نقش شایسته ی خود را ایفا کردند، و نیز از شخصیتهای برجسته ای که به هدایت افکار در این حرکت عمومی یاری رساندند بویژه مراجع معظم تقلید و مسؤولان عالیرتبه کشور و علمای اعلام صمیمانه تشکر کنم.

و ثانیاً از آنجا که در بعضی حوزه های انتخاباتی، مرحله ی دوم انتخابات نیز در پیش است، از همه آحاد مردم عزیز در آن حوزه ها درخواست کنم که کار بزرگ خود را با شرکت در آن مرحله کامل سازند و برای ایجاد مجلسی با پشتوانه ی عظیم مردمی، قدم آخر را نیز بردارند.

از خداوند متعال عزت اسلام و سربلندی و بهروزی ملت بزرگ ایران را مسألت می کنم.

والسلام علی عباد الله الصالحین

سید علی خامنه ای

30/11/78